
Schůzka 

Schůzka

Schůzka 

Výprava na justýnu  

plán vlčata 
listopad 2025

7.11

14.11

21.11

28-30.11

Další akce:

Povinné věci: psací potřeby, deník, uzlovačka, šátek , KPZtka, POTAROPOL, přezuvky
Kontakty na vedení:

poutnici.vlcata@skaut.cz  
www.poutnici.net

Apollo - Matěj Obzina
Thor - Ondřej Závodný
Křídlo - Petr Sadílek
Háček - Nevima Michal

774 051 002
731 451 006
723 061 737
777 833 533

MatejOb@seznam.cz
ondrejzavodny@seznam.cz
petr.fiala40@gmail.com
nevimamichal5@gmail.com

S sebou: povinné věci, svačina, pití

S sebou: povinné věci, svačina, pití

12-14 Vánoční výprava  

S sebou: povinné věci, svačina, pití

Sraz: 16:15 Hlavní vlakové nádraží vestibul 
Návrat: 13:22 Hlavní vlakové nádraží vestibul
Cena: 450 (platba bude přes QR kod na emailu 1-2 dny předem)
S sebou: spacák, karimatku, hygienu, páteční večeři, teplé oblečení na ven
i dovnitř, pláštěnku, povinné věci, přezůvky, hrnek, čelovku nebo baterku


